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Juhatuse koosoleku protokoll 

Koosolekul osalesid: Marti Hääl, Lembit Kalev, Andres Tõnissoo, Annike Laving, Siim 
Nõmmojal, Monika Sehver, Mark Eikner, Rein Pill. 

Tegevjuhtkonna esindajad: Riina Pill, Grete Klettenberg 

Koosoleku juhataja: Marti Hääl 
 

Päevakord: 
1. Kohtumine kolmevõistluse manageri kandidaadi Kaire Kalmuga 

2. Spordi kodakondsus 
3. Hobuste heaolu spordis 

4. Takistussõidu komitee nimekirja muudatus 

5. Horse Show programm ja korralduse hetkeseis 

6. Veskimetsa Ratsakeskuse tegevus 

Pp.1.   Kaire Kalm esitas juhatusele enda motivatsioonikirja, andis ülevaate Eesti kolmevõistluse 

hetkeolukorrast ja tõi välja statistilised numbrid. Kaire tutvustas samuti kolmevõistluse 

edasisi eesmärke ja üldisemat tegevusplaani. Juhatus võttis esitatud informatsiooni 

teadmiseks.  

 

Pp.2.   Juhatuse koosolekul võeti uuesti arutusele sportlase kodakondsus. Räägiti kodakondsusega 

sportlaste Eesti meistrivõistlustel osalemise tingimuste üle. Juhatus jäi oma eelneva 

otsuse juurde ja sellest tulenevalt on igal Eesti kodanikul õigus startida EMV 

medaliarvestuses.  

 

Pp.3. Koosolekul räägiti hobuste heaolu tagamisest ratsaspordis. Arutleti, mida oleks võimalik 

Ratsaliidu poolt teha rohkem ning kuidas võimalikult hästi tagada sporthobuste heaolu nii 

treeningutel kui võistlustel. Juhatus tegi ettepaneku moodustada komisjon, kuhu kuuluksid 

erinevad eksperdid, kes oskaksid vajadusel anda erinevatele juhtumitele objektiivse 

hinnangu. Teise mõttena toodi välja teema olulisuse rõhutamist kõikidel koolitustel. Arutelu 

jätkub järgmisel juhatuse koosolekul.  

 

Pp.4.  Peasekretär tegi ettepaneku korrigeerida takistussõidu komitee liikmete nimekirja ning 

kustutada sealt Janek Zalite. Juba mitmeid aastaid on Ratsaliidu juures harrastajate 

komitee ning ei ole otsest vajadust harrastajate esindajat takistussõidu komitee töös 

osalemiseks. Koolisõidu komiteest on omal soovil välja astunud Annike Laving. Juhatus 

kinnitas komiteede muudatused esitatud ettepaneku alusel. 

 

Pp.5.  Riina Pill andis ülevaate Horse Show korralduse hetkeseisust. Kokkulepped toetajate ja 

partneritega on enamuses tehtud ning ürituse programm on avaldatud. Koosolekul arutati 

Jessica Raide poolt tehtud ettepanekut lisada U25 klassile juurde juunioride arvestus. 

Esitatud informatsioon võeti teadmiseks.  

 

Pp.6.  Monika Sehver rääkis Veskimetsa Ratsakeskuse hetkeolukorrast. Veskimetsa Tall on 

sõlminud rendilepingu Tallinna linnaga ja jätkab ratsakeskuses edasist tööd. Esitatud 

informatsioon võeti teadmiseks.  

 

Protokollis Grete Klettenberg 


